
 
 
 
 
 
Pressmeddelande 
Vimmerby, 1 april 2005 

Vimmerby Tidning och Tryckeri renodlar och säljer 
civiltryckerirörelsen till Amplico Kapital och blivande VD:n för VTT 
Grafiska 
 
VTT Grafiska, i dag en del av Vimmerby Tidning och Tryckeri, förvärvas av Amplico Kapital och VD 
Joachim Andersson. Övertagandet sker per den 1 april 2005 och därefter kommer Amplico Kapital att 
vara huvudägare av VTT Grafiska.  
  
Vimmerby Tidning och Tryckeri bedriver tidningsverksamhet genom bl.a. Vimmerby Tidning samt en 
helägd tryckerirörelse under namnet VTT Grafiska. Tryckerirörelsen har sitt huvudkontor i Vimmerby 
där verksamheten sysselsätter drygt 60 personer. VTT Grafiska har anor sedan 1856 då Vimmerby 
Tidning startades. VTT Grafiska är ett av Sveriges ledande tryckerier och producerar idag närmare 
100 tidningsprodukter för externa uppdragsgivare. 
 
-  Såväl tidningsproduktion som grafisk produktion möter stora framtida utmaningar på sina 

respektive marknader. Jag är därför övertygad om att båda verksamheterna mår bäst av att 
utvecklas självständigt, säger Bengt Ingemarsson VD på Vimmerby Tidning och Tryckeri. Det 
känns också stimulerande att det blir en svensk ägare som tar VTT Grafiska in i framtiden när 
nu så stor del av Sveriges heatsettryckerier ägs av utländska företag. 

 
- VTT Grafiska är en väletablerad verksamhet som genomfört stora investeringsprogram de 

senaste åren. Vi kommer att fortsätta vårt offensiva arbete främst genom att öka bearbetningen 
av de för oss intressanta segmenten i marknaden. Den stora fördelen med att bli ett 
självständigt bolag är att vi kan agera snabbare för att möta de förändringar vi ser i marknaden, 
säger Joachim Andersson VD på VTT Grafiska AB. 

 
- Den grafiska branschen har genomgått stora omstruktureringar de senaste tio åren. Vi tror att 

branschen kommer att fortsätta att förändras och att VTT Grafiska AB har en intressant position 
i marknaden. Vi har också en stark tilltro till VD Joachim Anderssons förmåga att fortsätta 
utveckla affärerna, säger Mikael Olsson, partner på Amplico Kapital AB. 

 
 
För mer information: 
Mikael Olsson, Amplico Kapital AB, tel. 031-10 54 58, mobil 0706-70 70 61 
Joachim Andersson, VTT Grafiska, mobil 0705-25 94 25 

 
 

Om VTT Grafiska AB 
VTT Grafiska bedriver grafisk produktion av i huvudsak tidningar och DR i A4 format. Bolaget omsätter 
cirka 90 MSEK och har sitt huvudkontor i Vimmerby. Kunderna återfinns över hela Sverige.  

 
Om Amplico Kapital AB 
Amplico Kapital AB är ett riskkapitalbolag som investerar ägarkapital i mogna företag som genomgått 
stora förändringsprocesser och där det finns en stor potential att fortsätta utvecklas. Bolaget förvaltar 
en riskkapitalfond åt sjätte AP-fonden med ett investerat kapital på cirka 100 MSEK och har sitt 
huvudkontor i Göteborg. Bland Amplicos nuvarande innehav finns: AP&T AB, Silva Sweden AB och 
Network Technical AB. 


